МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕГИШЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
31 августа  2016  года                                                                                   № 76 -  од
с. Бегишево
Об утверждении «Правил внутреннего трудового распорядка» и введение их в действие
На основании результатов обсуждения «Правил ВТР» на общем собрании коллектива, учитывая мнение ПК школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить «Правила внутреннего трудового распорядка» и ввести их в
действие с 31.08.2016 г
2.Всем работникам школы руководствоваться в своих действиях утвержденными
правилами.

Директор                                                                                                Г.Ж.Халиуллина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен